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تیم ملی فوتبال ساحلی ایران
نایب قهرمان جام بین قاره ای ۲۰۲۱ شد  

بازی فینال دهمین دوره 
جام بین قاره ای با شکست 
ملی پوشان کشورمان مقابل 
رسید.  پایان  به  روسیه 
رسمی  سایت  گزارش  به 
دیدار  فوتبال،  فدراسیون 
فینال جام بین قاره ای ۲۰۲۱ 
از ساعت ۱۸:۳۰ روز )شنبه 
پانزدهم آبان( به میزبانی شهر دوبی برگزار شد و در نهایت با پیروزی ۳ بر 
دو روسیه به پایان رسید. دو گل تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در این 
دیدار توسط محمدعلی مختاری به ثمر رسید.  روسیه با این نتیجه به چهارمین 
قهرمانی خود در جام بین قاره ای فوتبال ساحلی دست پیدا کرد و بالاتر از ایران 
و برزیل )هرکدام با سه قهرمانی( قرار گرفت. در پایان مسابقات جام بین قاره ای 
۲۰۲۱ دروازه بان ایران به عنوان بهترین دروازه بان این دوره معرفی شد. به 
گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در آخرین روز از برگزاری مسابقات جام 
بین قاره ای ۲۰۲۱ حمید بهزادپور بعنوان بهترین دروازه بان این دوره معرفی شد.

رئیس هیات فوتبال مازندران انتخاب شد
پس از برگزاری مجمع 
انتخاباتی هیات فوتبال 
استان مازندران، رئیس هیات 
فوتبال این استان انتخاب 
شد. به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون، طهمورث حیدری، 
رئیس کمیته امور استانها در 
انتخابات  برگزاری  خصوص 
هیات فوتبال استان مازندران گفت: رای گیری به دور دوم کشیده شد و با پایان 
رای گیری، دکتر رحیم درزی خلردی به مدت 4 سال به عنوان رئیس هیات 
فوتبال استان مازندران انتخاب شد. گفتنی است، درزی خلردی با ۲6 رای از 4۳ 
رای موخذه در دور دوم به عنوان رئیس هیات فوتبال استان مازندران انتخاب 
شد. در این مجمع، شهاب الدین عزیزی خادم به همراه حسن رنگرز، مدیرکل 
وزارت ورزش و جوانان استان مازندران و طهمورث حیدری، رئیس کمیته امور 

استانها حضور داشتند.

داور دیدار ایران و لبنان مشخص شد
قضاوت دیدار تیم های ملی 
فوتبال لبنان و ایران در مرحله 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ را 
داوری از قطر برعهده دارد. به 
گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال 
ایران، در پنجمین دیدار خود 
در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، روز پنجشنبه هفته جاری 
در شهر صیدا به مصاف لبنان خواهد رفت. برهمین اساس کنفدراسیون فوتبال 
 AFC آسیا اسامی داوران قضاوت کننده در این دیدار را اعلام کرد. طبق اعلام
عبدالرحمن ابراهیم الجاسم داور قطر قضاوت دیدار لبنان با تیم ملی کشورمان را 
برعهده خواهد داشت. همچنین طالب سالم المری و سعود احمد  دو کمک داور 

قطری این بازی هستند. 
سعود علی و خمیس محمد و عبدالله علی دیگر داوران این بازی هستند. تیم 
ملی فوتبال ایران هم اکنون با ۱۰ امتیاز در صدر جدول گروه اول مرحله نهایی 

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار دارد.

ورود تماشاگران به ورزشگاه ها از ۲۰ آبان بلامانع شد  
پزشکی  فدراسیون  رئیس 
از فراهم شدن شرایط ورود 
به ورزشگاه ها  تماشاگران 
از ۲۰ آبان خبر داد. به 
گزارش خبرنگار خبرگزاری 
نوروزی  غلامرضا  صداوسیما، 
رئیس فدراسیون پزشکی 
ورزشی درباره ورود تماشاگران 
به ورزشگاه ها گفت: با توجه به راه اندازی سیستم هوشمند کنترل کارت 
واکسیناسیون کرونا، تماشاگران می توانند، به صورت محدود وارد ورزشگاه ها 
شوند. وی درخصوص بازگشایی اماکن ورزشی افزود: با همکاری و مساعدت 
وزارت بهداشت، تا ۲۰ آبان سیستم هوشمند کنترل کارت واکسیناسیون فعال 
می شود و ورود به اماکن ورزشی از این طریق ملاک است. رئیس فدراسیون 
پزشکی ورزشی گفت: افرادی که کارت تزریق واکسن کرونا ندارند، برای مراجعه 
به باشگاه های ورزشی باید تست PCR )تست کرونا( منفی ۷۲ ساعت قبل را 

ارائه دهند در غیر این صورت اجازه ورود ندارند.
وی با تاکید بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی افزود: افراد علاوه بر انجام 
واکسیناسیون و ارائه کارت واکسن کرونا هنگام مراجعه به اماکن ورزشی، مثل 

سابق باید شیوه نامه های بهداشتی را هم رعایت کنند.

مصدومیت دروازه بان تیم ملی فوتبال لبنان 
در آستانه بازی با ایران

دروازه بان تیم ملی فوتبال 
لبنان در آستانه دیدار با تیم 
انتخابی  مسابقات  در  ایران 
جام جهانی آسیب دید. 
»مصطفی مطر« دروازه بان 
لبنان روز  فوتبال  تیم ملی 
دیدگی  آسیب  دچار  گذشته 
برای حضور  شد و وضعیتش 

در بازی مقابل تیم ملی ایران نامشخص است. 
مطر که عضو باشگاه العهد است، روز گذشته در چارچوب هفته پنجم لیگ 
برتر لبنان برابر اسپورتینگ قرار گرفت و در اثر برخورد با مهاجم تیم حریف، درد 
 elmaestrosport شدیدی در سینه خود احساس کرد. طبق گزارش سایت
لبنان، مطر امروز دوشنبه از قسمت آسیب دیده عکسبرداری می کند تا میزان 
آسیب دیدگی اش مشخص شود و اینکه آیا می تواند لبنان را برابر ایران همراهی 
کند یا خیر. تیم ملی فوتبال ایران روز ۲۰ آبان در ورزشگاه صیدا به مصاف لبنان 

می رود. 
ایران در گروه A مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با ۱۰ امتیاز 

صدرنشین است و کره جنوبی با ۷ و لبنان با ۵ امتیاز دوم و سوم هستند.

دیاباته جزو ۴ مدعی اصلی آقای گلی در لیگ قطر
مهاجم سابق استقلال جزو 
گزینه های اصلی آقای گلی در 
فصل جاری لیگ ستارگان 

قطر است. 
به نقل از استاد الدوحه، 
رقابت برای آقای گلی در لیگ 
ستارگان قطر بسیار جذاب 
است. در صدر جدول بهترین 
گلزنان نام اولونگا مهاجم الدحیل به چشم می آید که تنها در ۷ بازی موفق به 

زدن ۱۲ گل شده است.
بغداد بونجاح با زدن ۱۱ گل بعد از ۹ هفته در رده دوم قرار دارد و به نظر 

می رسد که در نهایت یکی از این دو بازیکن آقای گلی را کسب خواهد کرد.
در رده سوم نام آندره آیو بازیکن السد به چشم می آید که او هم ۷ گل به 

ثمر رسانده است.
در رده چهارم این فهرست دیاباته قرار دارد؛ مهاجم سابق استقلال که دیر 
به الغرافه اضافه شد. این مهاجم بلند قد عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده 
است به طوریکه در 6 بازی موفق به زدن 6 گل شده تا او هم از گزینه های اصلی 

کسب آقای گلی باشد.

اخبار کوتاه

گروه ورزشی – محمدحسین یزدی: داستان 
قدیمی است: چه کسی باید حرف آخر را در یک تیم 
فوتبال بزند. مربی یا بازیکن؟ این سوال در مقاطع مختلف 
در فوتبال ایران و جهان شکل گرفته است. هر بار که یک 
مربی، یک بازیکن بزرگ را از لیست تیمش خط زده است 
طرفداران تیم دو دسته شده اند. عده ای خط خوردن 
بازیکن بزرگ را ضربه به تیم تفسیر کرده اند و خواسته اند 
که مربی از تصمیمش منصرف شود؛ و عده ای موفقیت، 
یکدستی و نظم تیمی را بسیار با اهمیت تر از یک بازیکن 
دانسته اند، حتی اگر آن بازیکن ستاره بی بدیل تیم باشد. 
این داستان در فوتبال ملی ایران یک نمونه عجیب 
دارد: تیم ملی فوتبال ایران بعد از بازی های آسیایی ۱۹۸6 
سئول ۱4 ستاره خود را به علت استعفا از دست داد 
.احمد سجادی، محمد پنجعلی، مرتضی فنونی زاده، اصغر 
حاجیلو، شاهین بیانی، شاهرخ بیانی، حمیددرخشان، 
ضیا عربشاهی، مرتضی یکه، ناصر محمد خانی، عبدالعلی 
چنگیز، فتح آبادی، فرشاد پیوس ومهدی ابطحی ۱4 
ستاره ای بودند که به خاطر اعتراض به سیاست های 
دهداری،از تیم ملی استعفا دادند. این استعفا در واقع اهرم 
فشاری بود برای کوتاه آمدن مرحوم دهداری یا برکناری 
وی؛ اتفاقی که برخلاف تصور بسیاری نیفتاد! دهداری 
سفت و محکم ایستاد و جوانانی جویای نام را به جای این 
افراد دعوت کرد که بسیاری از آنان ستاره های آینده تیم 

ملی فوتبال ایران شدند. 
حالا داستان دعوت نشدن مهدی طارمی به تیم ملی 
فوتبال ایران؛ ان هم در روزهایی که طارمی در اوج 
آمادگی است و مهره بزرگی برای تیم ملی به حساب 
می آید یکبار دیگر حاشیه ساز شده است: از طرفی حدس 
و گمانهایی درباره چرایی خط خوردن طارمی شنیده 
می شود؛ و از طرف دیگر عده ای به تبعات خطرناک این 
کار هشدار می دهند و توقع دارند که اسکوچیچ بدون فوت 

وقت کار خود را تصحیح کند و طارمی را دعوت کند!
گمانه زنی های رسانه ای، علت خط خوردن طارمی 
را سخنان او در مصاحبه با یک نشریه پرتغالی  یا یک 
توئیت انتقادی وی می دانند. موضوع از این قرار است که 
سرمربی تیم ملی بعد از بازی با کره جنوبی در جملاتی 
کم سابقه و برخلاف تعریف و تمجیدهای گذشته - به 
خصوص از بازیکنانی مانند آزمون و طارمی که آن ها 
را در سطح رئال مادرید قلمداد کرده بود - ایرانی ها 
را از نظر تاکتیک پذیری مورد انتقاد قرار داد و گفت: 
»فوتبالیست های ایرانی به لحاظ تکنیکی و فیزیکی 
قدرتمند هستند و در سطح رشک برانگیزی قرار دارند. 
چیزی که آن ها فاقدش هستند و من در آن جای 
پیشرفت می بینم، توانایی تاکتیکی است. بازیکنان ایران 
هنوز در توانایی تاکتیکی آن قدرها خوب نیستند ولی در 

بلند مدت می توان آن را آموخت.«
طارمی هم در اتفاقی غیر منتظره که و بدون نام 
آوردن از سرمربی تیم ملی در توئیتر خود نوشت: »باید 
عرض کنم که بازیکنان ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و 
جنگندگی و … از لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک خیلی 
درک بالایی دارند ولی متاسفانه مشکلات جایی دیگر 

است. زنده باد ایران.«
ایسنا در این خصوص نوشت: او نامی از اسکوچیچ 
نیاورده بود اما پیداست که روی سخنش با دراگان 
اسکوچیچ است که بعد از بازی های تیم ملی مقابل سوریه، 
عراق، امارات و کره جنوبی که از قضا با پیروزی هایی هم 
همراه بود، مورد انتقاداتی از سوی کارشناسان قرار گرفته 

بود.
بعد از این صحبت ها آزمون، بهترین گلزن کنونی تیم 
ملی ایران در گفت وگویی سعی در جمع کردن اختلافات 
داشت و به مشکلات ترجمه اشاره کرد که به علت تغییر 
چندباره، احتمالا منظور اسکوچیچ را وارونه منعکس کرده 
است. هر چند اگر اسکوچیچ منظور دیگری داشت، شک 

و تردیدی در معنای جملات طارمی نیست.
 یکی دیگر از رسانه ها در این باره نوشت: پس از توئیت 
چندی پیش مهدی طارمی و به توصیه فدراسیون فوتبال، 
دراگان اسکوچیچ تلاش کرد رابطه خود با ستاره پورتو را 
بهبود ببخشد. برهمین اساس سرمربی کروات تیم ملی 
ایران شخصا با مهدی طارمی در پرتغال تماس گرفت تا 
ضمن توضیح در خصوص مصاحبه خودش با یک سایت 
در کرواسی با او صحبت کرده و سوء تفاهم به وجود آمده 
را مرتفع کند اما... ظاهرا هر چه قدر دراگان اسکوچیچ با 
مهدی طارمی تماس می گیرد ستاره پورتو جواب تلفن 
سرمربی تیم ملی را نمی دهد و پیام های مرد کروات هم 

افاقه نمی کند!
در ادامه دراگان اسکوچیچ از وحید هاشمیان درخواست 
می کند که با مهدی طارمی تماس بگیرد و ضمن گلایه 
بابت بی پاسخ گذاشتن تماس تلفنی سرمربی تیم ملی 
کمک کند سوء تفاهم به وجود آمده به پایان برسد. گویا 
در کمال تعجب ستاره ملی پوش و ایرانی پورتو جواب 
تماس تلفنی و پیغام وحید هاشمیان را هم نمی دهد تا 
این دو مربی تیم ملی به فکر وسط انداختن کریم باقری 
بیفتند. دراگان اسکوچیچ تصور می کند با توجه به سابقه 
آقا کریم در تیم ملی و پرسپولیس امکان ندارد مهدی 
طارمی جواب تلفن مربی سابق خودش را ندهد ولی باز 

هم تماس ها یک طرفه و بی فایده است!
شنیدیم مهدی طارمی که متوجه شده است کریم 
باقری به خاطر دراگان اسکوچیچ با او تماس گرفته، 

تماس مربی فعلی پرسپولیس و تیم ملی را هم بی 
جواب می گذارد! برهمین اساس سرمربی کروات تیم ملی 
تصمیم نهایی را می گیرد که قید مهدی طارمی را بزند 
چرا که آن توئیت و این رفتار توجیهی نداشته و باعث به 

وجود آمدن حواشی بیشتر در تیم ایران خواهد شد.
حشمت مهاجرانی سرمربی سالهای دور تیم ملی 
فوتبال ایران درباره خط خوردن مهدی طارمی از لیست 
تیم ملی پس از اختلافی که میان او و دراگان اسکوچیچ 
به وجود آمد، اظهار داشت: با توجه به اینکه در فضای 
ایران نیستم، از گوشه و کنار شنیدم که چه اتفاقاتی رخ 
داده بود. با این حال این وظیفه سرپرست تیم و دستیاران 
سرمربی بوده است که اجازه ندهند این مسائل حاشیه ای 

بین بازیکن و مربی به وجود بیاید.
وی افزود: در فوتبال ما مُد شده است که می گویند 
قبل از بازی انتقاد نکنید که حاشیه می شود و بعد از 
بازی هم می گویند تیم برنده شده است و نباید چیزی 
بگویید. شما نمی توانید منکر یکسری مسائل شوید که 
خصوصیات تیم حریف تاکتیک را به مربی نشان می دهد 
و انتخاب تاکتیک، مسئولیت بزرگی است که بر عهده 

مربی قرار می گیرد.
وی با اشاره به تجربه بازیکنان تیم ملی گفت: بازیکنان 
تیم ملی تجربه بین المللی بالایی دارند که در میادین 
مختلف بودند و نمی توان گفت آن ها تاکتیک پذیر نیستند. 
این مسئله باید بیشتر بررسی شود و شاید یکسری 
صحبت ها که بعداً مشکل ایجاد کرد، حاشیه ایجاد کند، 

اما از نظر من بزرگ ترین تاکتیک باید دوستی و رفاقت 
باشد. ما تاکتیکی برتر از دوستی و رفاقت نداریم که این 

دوستی را سرپرست و مربی تیم باید ایجاد کنند.
سرمربی سابق تیم ملی با اشاره به اینکه رسانه ها 
نیز به عنوان بخشی تأثیرگذار به حل شدن مسئله میان 
اسکوچیچ و طارمی کمک کنند، اظهار داشت: امیدوارم 
این سوءتفاهم به هر صورت برای بازی های بعدی برطرف 
شود. دو سه هفته پیش صحبتی شده و به این صحبت 
پاسخ داده شده است، اما نباید به گذشته برگردیم و باید 
امیدوارم باشیم این مشکل برای بازی های بعدی حل شود.

فرشاد پیوس نیز در اظهار نظری خواهان دخالت 
فدراسیون در موضوع دعوت نشدن طارمی به تیم ملی 

شد.
او درباره خط خوردن مهدی طارمی از تیم ملی 
گفت: اسکوچیچ اشتباه کرده چون طارمی حرفی هم 
نزد و به نظر من فدراسیون فوتبال باید دخالت کند و 
مهدی طارمی را باید به تیم ملی برگرداند. ما به نظرات 
اسکوچیچ احترام می گذاریم اما لجبازی به درد تیم ملی 
نمی خورد. طارمی تجربه بالایی دارد و باید صحبت کنند 

تا این مشکل حل شود.
مهدی مهدوی کیا، مشاور فنی رئیس فدراسیون 
فوتبال هم در واکنش به اینکه اگر جای اسکوچیچ بود، 
چه رفتاری را با طارمی انجام می داد، گفت: »مربی کارش 
را می کند. تیم هم نتایج خوبی گرفته است. در همه جای 
دنیا این تنش ها هست. باید مدیریت شود تا آرامش تیم 

ملی بهم نخورد.«
اما خداداد عزیزی نظر دیگری دارد. او  با اشاره به 
اتفاقات روی داده میان اسکوچیچ و طارمی اظهار داشت: 
همانطور که اسکوچیچ می تواند آزادانه درباره تیم ملی 
ایران و بازیکنان شاغل در این تیم صحبت و نظرش را 
مطرح کند، مهدی طارمی و سایر بازیکنان هم می تواند 
بدون هیچ منعی درباره تیم ملی نظر شخصی خود را بیان 
کنند. طارمی اشتباهی مرتکب نشده که به واسطه آن 
فرصت حضور در تیم ملی را از دست بدهد بلکه اسکوچیچ 
مرتکب اشتباه بزرگی شد و قطعاً در صورت پافشاری بر 

این نظر تیم ملی ملی متضرر خواهد شد.
بهر حال فعلا طارمی برای این اردو و بازی با لبنان و 
سوریه غایب است اما بعد از این دو دیدار، زمان رویارویی 

با سایر رقبا فراخواهد رسید.
مشخص نیست در شرایطی که سرمربی و مسئولان 
و مدیران فدراسیون سکوت اختیار کرده اند، چه زمانی 
این مشکل حل خواهد شد و طارمی چطور به قلب 
اسکوچیچ راه پیدا خواهد کرد! آیا بزرگان تیم ملی یا 
فدراسیون فوتبال زمینه بازگشت طارمی و آشتی دادن 
دادن اسکوچیچ با مهاجم تیم ملی را فراهم خواهند کرد 

یا این ماجرا سر دراز خواهد داشت؟
مدیررسانه ای تیم ملی فوتبال هم در این باره گفت که 
اسکوچیچ به زودی درباره ابهاماتی که درباره عدم دعوت 

از مهدی طارمی به وجود آمده است توضیح خواهد داد.
محمودرضا رضایی با اشاره به حواشی خط خوردن 
مهدی طارمی از لیست تیم ملی برای ۲ بازی پیش رو 
مقابل لبنان و سوریه گفت: به نظر بنده اتفاق خاصی 
رخ نداده و این حوزه مربوط به سرمربی تیم ملی است. 
ایشان لیست بازیکنان مورد علاقه خود را در اختیار بنده 
یا روابط عمومی فدراسیون قرار خواهد داد و ما هم وظیفه 
اطلاع رسانی آن را برعهده داریم و اینکه بازیکنی در 
لیست ایشان باشد یا نه جزو اختیار آقای اسکوچیچ بوده 
و اگر نیاز به توضیح فنی باشد باید ایشان در رابطه با این 
موضوع صحبت کرده و توضیحات لازم را ارائه بدهند. 
به نظر من حرفه ای ترین کار را آقای اسکوچیچ انجام 
خواهد و امیدوارم رسانه ها تا آن زمان صبر کنند و از 
اظهارنظرهای اشتباه پرهیز کنند تا سرمربی تیم ملی در 

این باره توضیحات لازم را ارائه دهد.

رئیس اسبق فدراسیون کاراته با بیان اینکه قهر ورزشکار 
بدعت خوبی نیست، گفت: دخالت مسوول یک کمیته در 
امور مختلف عاقبتش همین می شود و حواشی مختلفی را در 
پی دارد. »سیدعباس احمدپناهی« رئیس اسبق فدراسیون 
کاراته در گفت وگو با ایرنا در خصوص حواشی ایجاد شده 
روزهای اخیر در کاراته که منجر به ایجاد تغییرات در کمیته 
داوران شد، اظهار داشت: متاسفانه در کاراته ما برخی از 
معیارها تغییر کرده است. ابتدا باید بدانیم که هر فردی باید 
در حیطه وظایف خودش تصمیم گیری کرده و تلاش کند 

تا به موفقیت برسد.
وی افزود: قهرمانان ما سال ها تلاش کرده و افتخارات 
زیادی را کسب کرده اند، اما نباید جایگاه ها فراموش شود. 
این خوب نیست که بخواهیم بازیکن سالاری را در کاراته 

حاکم کنیم.
پناهی با بیان اینکه سرمربی اختیاراتی دارد که می تواند 
براساس آن تصمیم بگیرد، توضیح داد: بازیکن گاهی در اوج 
است و برخی مواقع هم دوران افُت را سپری می کند. شاید 
سیاست کادرفنی و فدراسیون این باشد که بازیکنی از یک 

مرحله انتخابی معاف شود و باید در این راستا، دست کادر 
فنی باز باشد. رئیس اسبق فدراسیون کاراته افزود: اینکه 
بازیکنی انتظار داشته باشد همیشه نفر اول بوده و انتخاب 
شود، اشتباه است. حاشیه سازی کردن در هر زمانی قابل 
پذیرش نیست و فدراسیون می تواند با مدیریت صحیح، 
شرایط را مناسب کند. اگر بازیکنی تشخیص داد حقش 
از بین رفته می تواند اعتراضش را طبق قانون پیش ببرد و 

کشاندن کار به حاشیه کلا اقدام خوبی نیست.
وی با بیان اینکه داوران همیشه تلاش می کنند تا بهترین 
قضاوت ها را داشته باشند، ادامه داد: با این حال باید گروهی 
از اهالی فن بر عملکرد داوران مسابقات نظارت کنند تا اگر 
مشکلی در قضاوت ها بود، برطرف شود. همچنین معتقدم 
ملاک تنها نباید پرچم داوران باشد و سرمربی می تواند 

بهترین تصمیم گیرنده برای انتخاب نفرات باشد.
پناهی گفت: اینکه بازیکنی قهر کند و مسوولان و 
کادرفنی به دنبال ورزشکار بروند تا او را برگردانند، اصلا قابل 
پذیرش نیست. در کاراته ایران، قهرمانان و جوانان شایسته 
زیادی داریم. اینکه در هر مسابقه و رویداد انتخابی، اینگونه 

اعتراض ها و قهر کردن ها به یک روال تبدیل شود دیگر با 
گذر زمان سنگ روی سنگ بند نخواهد شد.

وی با بیان اینکه همه اشتباه می کنند و مهم مدیریت 
فدراسیون است که باید مانع از بروز حاشیه شود، اضافه کرد: 
ممکن است داور اشتباه داشته باشد و اگر نظارت کافی بوده 

تا حقی از بین نرود، حتما حاشیه ای هم ایجاد نمی شود.
پناهی ادامه داد: جواد سلیمی در راس کمیته داوران 
تلاش زیادی برای ارتقا داوران و حمایت از آنان انجام داد و 
حتی در نتایج کاراته کاهای ایران در مسابقات بین المللی هم 

تاثیرگذار بود اما قطعا نقاط ضعفی هم داشت.
وی گفت: باید در هر فدراسیونی، افراد در حیطه وظایف 
خودشان عمل کنند. وقتی رئیس یک کمیته بخواهد در 
انتخاب مربی یا مسوولان فدراسیون دخالت کند، عاقبتش 
همین می شود. این مدیریت فدراسیون است که نباید اجازه 

دخالت بدهد و خودش تصمیم گیرنده باشد.
پناهی در خصوص انتخاب »وحید مومنی« دبیر 
فدراسیون کاراته به عنوان سرپرست کمیته داوران، اظهار 
داشت: این تداخل قابل پذیرش نیست. دبیر فدراسیون آنقدر 

مشغله دارد که دیگر نمی تواند وقتی برای کمیته داوران 
بگذارد. اگر قرار است تغییرات باشد باید سریع تصمیم گیری 
شود. داوران بین المللی کاربلدی داریم که می توانند در 
کمیته داوران مدیریت کنند. رئیس سابق فدراسیون کاراته، 
گفت: تمامی کمیته های فدراسیون زیر نظر دبیر فعالیت 
می کنند اما نباید در هر کمیته ای که دچار مشکل می شویم، 

فوری دبیر را به عنوان سرپرست آن بخش انتخاب کنیم.
وی در خصوص اینکه شنیده می شود بزودی »مومنی« 
رسما رئیس کمیته داوران خواهد شد و فرد دیگری به عنوان 
دبیر فدراسیون معرفی می شود، گفت: اگر رئیس فدراسیون 
تصمیم دارد چنین کاری انجام دهد باید سریع تر آنرا اجرایی 
کند چراکه کمیته داوران فدراسیون کاراته، واقعا کار زیادی 

دارد و مدیر تمام وقت می خواهد.

خط خوردن مهدی طارمی از تیم ملی فوتبال ایران واکنش های بسیاری را برانگیخت
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واکنش پناهی به حواشی کاراته:

قهر ورزشکار بدعت خوبی نیست

مربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: تمامی ۱۰ ملی پوش 
ایران در رقابت های جهانی نروژ برای حضور در آمریکا و 

دیدار دوستانه با این کشور اعلام آمادگی کرده اند. 
مصطفی میرعمادیان در گفتگو با ایسنا، درباره برنامه های 

پیش روی تیم ملی کشتی آزاد، اظهار کرد: منتظر اعلام 
زمان بندی رقابت های نیمه نهایی و فینال لیگ کشتی 
آزاد هستیم تا بر اساس آن برنامه ریزی های لازم را انجام 
دهیم. رقابت های کشتی قهرمانی کشور احتمالا در دی 

برگزار می شود و این رقابت ها به عنوان مرحله نخست 
چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد مد نظر کادر فنی تیم 
ملی است. مربی تیم ملی کشتی آزاد، افزود: به غیر از ملی 
پوشان، سایر نفرات باید در مسابقات قهرمانی کشور به روی 
تشک بروند تا شانس رسیدن به دوبنده تیم ملی را داشته 

باشند.
وی در پاسخ به این سوال که آیا مدال آوران مسابقات 
جهانی از حضور در مرحله نخست چرخه انتخابی معاف 
هستند یا تمامی ملی پوشان از حضور در مسابقات قهرمانی 
کشور معاف خواهند بود، گفت: مکانیزم دقیق آن باید 
توسط کادر فنی تیم ملی مشخص شود. هنوز به طور 
دقیق مشخص نیست که فقط مدال آوران مسابقات جهانی 
از حضور در این رقابت ها معاف خواهند بود یا تمامی ملی 

پوشان می توانند در مسابقات حاضر نشوند.
میرعمادیان درباره نحوه حضور تیم ملی کشتی آزاد برای 
دیدار دوستانه با آمریکا که قرار است بهمن ماه سال جاری  
در تگزاس برگزار شود، گفت: تمامی ۱۰ ملی پوش کشتی 
آزاد ایران در رقابت های جهانی نروژ برای حضور در آمریکا 
و دیدار دوستانه با این کشور اعلام آمادگی کرده اند. به 
احتمال فراوان با همان ترکیب رقابت های جهانی به آمریکا 
می رویم. مربی تیم ملی کشتی آزاد، با اشاره به اهمیت این 

دیدار، خاطرنشان کرد: کشتی ایران و آمریکا همواره مراوده 
بسیار خوبی طی سال های گذشته داشته اند و این مناسبات 
تاثیر بسیار خوبی بر گسترش و توسعه کشتی میان دو کشور 
داشته است. قرار است این دیدار در تگزاس برگزار شود و 
استقبال مردم از این رویداد به حدی است که ظرف یک 
هفته تمامی ۲۷ هزار بلیط مسابقات فروخته شد. ایرانیان 
زیادی نیز در آمریکا در تماس های زیادی که داشته اند، قصد 
حمایت از تیم ملی را دارند و قطعا شاهد رقابتی جذاب میان 

دو تیم با استفاده از چهره های مطرح خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه قبول پیشنهاد این دیدار برای 
آمریکایی ها خیلی مهم بود، گفت: آمریکا خیلی دوست 
داشت که این دیدار دوستانه با حضور ایران انجام شود، 
آن ها ابتدا به ایران پیشنهاد دادند و اصرار داشتند ایران 
این پیشنهاد را قبول کند و در صورت خودداری ایران، 
قصد داشتند به روسیه برای سفر به آمریکا پیشنهاد دهند. 
همزمان با این رقابت های کشتی دانشگاه های آمریکا نیز بر 

روی تشک دیگر برگزار خواهد شد.
میرعمادیان در پایان درباره دعوت روس ها از زارع برای 
حضور در تورنمنت مسکو، گفت: با توجه به اینکه بچه ها 
درگیر رقابت های لیگ هستند بعید می دانم هیچ کدام از 

نفرات ما در این مسابقات حاضر شوند.

تیم ملی کشتی آزاد با ترکیب رقابت های جهانی به آمریکا می رود

یزدانی - تیلور این بار در تگزاس

شنبه شب هفته جاری اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال 
کشورمان از سوی اسکوچیچ برای دو بازی فرارو اعلام شد، 
اما چیزی که باعث تعجب وحیرت مردم و به ویژه فوتبالی ها 
شده بود جای خالی مهدی طارمی ستاره بیچون و چرای 
این روزهای فوتبال ایران بود.  بازیکنی که این روزها با 
درخشش خود در سطح اول فوتبال جهان درخشیده و یکی 
از بهترین های حال حاضر فوتبال کشورمان می باشد که 
توجه بسیاری از تیم های سطح اول فوتبال دنیا را به خود 

جلب کرده است.
بیان این نکته که همگان با بازیکن سالاری مخالف می باشند 
بدیهی است اما باید به چند سوال پاسخ دهیم که  آیا در 
این اتفاق پیش آمده فقط مهدی طارمی مقصر بوده است ؟ 
آیا گفته های سرمربی در گفتگو با رسانه ها صحیح و درست 
بوده است ؟ و  دهها سوال دیگر که در نهایت باید گفت؛ اولا 
شرایط مسابقات باشگاهی با تیم ملی بسیار متفاوت است و 

نوع برخوردها نیز باید فرق داشته باشد .
دوماً قبل از اعلام اسامی بازیکنان تیم ملی، باید مسئولین 

فدراسیون که از این اختلافات خبر داشتند ورود می کردند 
و با پادرمیانی ماجرا را حل و فصل می کردند. چون با این 
اتفاق پیش پا افتاده فقط  وفقط فکر و ذهن مردم است 
که مشغول می شود و  مردم و علاقمندان فوتبال باید 
همیشه استرس و نگران بازی های تیم ملی باشند. در 
چنین شرایطی  باید پرسید پس نقش  و وظیفه مسئولین 
فدراسیون فوتبال چیست؟ آیا با تصمیمات میلی و شخصی 

می شود با سرنوشت یک ملت بازی کند؟
اگر چه در مسایل فنی سرمربی حرف اول و آخر را می زند، 
ولی آیا فدراسیون فوتبال دارای یک کمیته فنی بسیار قوی 
و فوتبالی می باشد که عملکرد سرمربی را زیر ذره بین و 

کارشناسی قرار دهد؟!
به هر حال ای کاش قبل از اعلام اسامی تیم ملی، بزرگان 
و دست اندرکاران ورود می کردند تا فوتبال دچار حاشیه و 
این همه حرف و حدیث ایجاد شده نشود که هم بازیکن و 
هم سرمربی دچار حاشیه در سطح بین المللی شوند و باز 
هم در نهایت فوتبال ملی  و مردم ایران زمین ضربه ببیند.

خط خوردن طارمی؛ راه چاره چیست؟
مرتضی دهرویه


